
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html  

 
 
 
 

  

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2022/028518 Ing. Rypková / 705 13.06.2022 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
    
 Název veřejné zakázky     VD Kolín, oprava protikorozní ochrany hradící konstrukce jezu - výkon 

činnosti koordinátora BOZP 
 
Identifikační údaje o zadavateli 

 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo      Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ       70890005 
Druh veřejné zakázky         Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 

Dotaz: 

Žádám o vysvětlení zadávací dokumentace kde předpokládaný rozsah výkonu kontrol v období 
1.8.2022-30.11.2024 je 36. Při počtu měsíců realizace díla (cca 28 měsíců) vychází 1 kontrola na 
období delší než 1 měsíc.  
Nebo mám předpokládat, že práce nebudou probíhat průběžně po celý rok a budou období bez 
probíhajících prací a v obdobích s probíhajícími pracemi bude četnost vyšší do max. počtu 36 kontrol? 
Pokud by to takto bylo žádám o upřesnění technologických přestávek. 
 

Odpověď: 

Vlastní práce budou probíhat pouze v období květen - listopad kalendářního roku. V zimním/jarním 
období nebude realizace probíhat, neboť v tomto období musí být provoz vodního díla zachován v 
plném rozsahu bez omezení a všechna jezová pole musí být odhrazena. Počet kontrol 36 je pouze 
orientačním předpokladem, který byl stanoven následně: 
 
Doba výkonu: 01.08.2022 - 30.11.2024 = ( 5měs+12měs+11měs) = 28měsíců -> z toho realizace 
(4měs+7měs+7měs) = 18měs při 2 kontrolách za měsíc = 18 x 2 = 36 návštěv. 
 
 
 
 
Ing. Petr Kočí 
vedoucí odboru inženýrských činností 
elektronicky podepsáno 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111 
FAX 495 088 782 
E-mail kozlova@pla.cz 
IČ 70890005 
DIČ CZ70890005 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.ú. 103 914 702 / 0300 
IBAN CZ6103000000000103914702 
Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL podatelna@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 


		2022-06-13T11:45:25+0200
	Ing. Petr Kočí




